価格改定（値上げ）のお知らせ

お客様各位

日頃よりなみかた羊肉店わんにゃんあつまれをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当店では皆様に安心で安全なお肉を提供できるよう努めてまいりましたが、新型コロナウイ
ルスの影響による原料価格の高騰、運送費用等の上昇により商品価格を値上げさせていただ
くことをお知らせいたします。

昨今の報道にもありますとおり食肉の仕入価格が過去に例を見ない水準で高騰しておりま
す。

弊社におきましてもこれまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努力して
まいりましたが、力が及ばず、止む無く此度の価格改定に踏み切る判断をいたしました。

2022 年 1 月 2 日より順次価格改定となりますことを何卒ご理解頂けますようお願い申し
上げます。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますがどう
かご理解頂きますとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上
げます。

なみかた羊肉店わんにゃんあつまれ

	価格改定（値上げ）のお知らせ